
 
 

Comune di Nureci (OR) – Via Ungheria, 31 – 09080 – Tel. 0783 96.600 Fax 0783 96.646 
Email protocollo@comune.nureci.or.it  – www.comune.nureci.or.it   

UFFICIO DEL SINDACO 

 

      

 

ORDINANZA N° 7/2019 

 

Oggetto: Chiusura Scuola dell’Infanzia per interruzione corrente elettrica. 

IL SINDACO 

 

Premesso che, in data odierna l’Enel ha comunicato che domani 13.12.2019, la fornitura di energia elettrica subirà 

un’interruzione a partire dalle ore 10,30 e sino alla fine dei lavori di manutenzione straordinaria della rete di 

distribuzione dell’energia elettrica; 

Ritenuto pertanto necessario, per i motivi esposti in premessa,  dover disporre la chiusura della Scuola dell’Infanzia 

presente nel Comune di Nureci per il giorno 13.12.2019; 

Visto l'art. 54 - 2° comma - del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 recante il Testo Unico delle leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali; 

ORDINA 

1. La chiusura della Scuola dell'Infanzia presente nel Comune di Nureci in data 13.12.2019; 

2. Comunicare la presente disposizione all'Autorità Scolastica Statale di riferimento, al Dirigente dell’Unione dei 

Comuni Alta Marmilla. 

 

                 IL SINDACO 

     (Sandrino Concas) 

           

                                 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI NURECI - Prot 0002721 del 12/12/2019 Tit VII Cl 1 Fasc 


